



У К Р А Ї Н А
ЖИТОМИРСЬКА РАЙОННА РАДА **ПРОЕКТ**
РІШЕННЯ №
(_____ сесія сьомого скликання)

від «___» серпня 2017 р.

**Про внесення змін до районної Програми
оздоровлення та відпочинку
дітей на 2016 - 2020 роки**

Згідно зі ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 7 Закону України «Про оздоровлення та відпочинок дітей», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету і комунальної власності від _____ та постійної комісії з гуманітарних питань, охорони здоров'я та соціального захисту населення від _____ районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення третьої сесії Житомирської районної ради сьомого скликання від 27.01.2016 р. № 34 «Про районну Програму оздоровлення та відпочинку дітей на 2016 - 2020 роки» та до Програми оздоровлення та відпочинку дітей на 2016 - 2020 роки, замінивши в усіх позиціях, виразах та відмінках назву структурного підрозділу райдержадміністрації з «відділ у справах сім'ї, молоді та спорту райдержадміністрації» на «сектор у справах сім'ї, молоді та спорту райдержадміністрації».

2. Пункт 2 рішення третьої сесії Житомирської районної ради сьомого скликання від 27.01.2016 р. № 34 «Про районну Програму оздоровлення та відпочинку дітей на 2016 - 2020 роки» зі змінами від 27.02.2017 № 338 «Головним виконавцем Програми визначити сектор у справах сім'ї, молоді та спорту райдержадміністрації. Головними розпорядниками коштів на виконання Програми визначити сектор у справах сім'ї, молоді та спорту райдержадміністрації, відділ освіти райдержадміністрації, управління фінансів райдержадміністрації» (викладена у новій редакції).

3. Розділ VI «Ресурсне забезпечення комплексної Програми оздоровлення та відпочинку дітей на 2016 – 2020 роки» Програми доповнити пунктом наступного змісту:

«Головними розпорядниками коштів на виконання даної Програми визначити сектор у справах сім'ї, молоді та спорту райдержадміністрації, відділ освіти райдержадміністрації, управління фінансів райдержадміністрації».

Голова районної ради

С.Г.Крутій

Розробник проекту рішення:
Сектор у справах сім'ї, молоді і спорту
Відповідальний виконавець:Лимар І.К.
тел.:42-47-04

Пояснювальна записка до проекту рішення

«Про внесення змін до районної Програми оздоровлення та відпочинку дітей на 2016 - 2020 роки»

У зв'язку зі зміною назви структурного підрозділу з «відділ у справах сім'ї, молоді та спорту райдержадміністрації» на «сектор у справах сім'ї, молоді та спорту райдержадміністрації» та у зв'язку з визначенням головних розпорядників коштів районної Програми оздоровлення та відпочинку дітей на 2016 - 2020 роки, сектору у справах сім'ї, молоді та спорту райдержадміністрації, відділ освіти райдержадміністрації, управління фінансів райдержадміністрації.

Порівняльна таблиця:

Чинна редакція	Запропонована редакція з доповненням
2. Головним виконавцем Програми визначити відділ у справах сім'ї, молоді та спорту райдержадміністрації	2. Головним виконавцем Програми визначити сектор у справах сім'ї, молоді та спорту райдержадміністрації. Головними розпорядниками коштів на виконання Програми визначити сектор у справах сім'ї, молоді та спорту райдержадміністрації, відділ освіти райдержадміністрації, управління фінансів райдержадміністрації
Розділ VI «Ресурсне забезпечення комплексної Програми оздоровлення та відпочинку дітей на 2016 – 2020 роки»	Розділ VI «Ресурсне забезпечення комплексної Програми оздоровлення та відпочинку дітей на 2016 – 2020 роки». Головними розпорядниками коштів на виконання даної Програми визначити сектор у справах сім'ї, молоді та спорту райдержадміністрації, відділ освіти райдержадміністрації, управління фінансів райдержадміністрації.

Відповідальний виконавець:

Т.в.о. завідувача сектору у справах сім'ї, молоді та спорту райдержадміністрації

І.В.Менська